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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
17 жовтня 2017 року                                                                 11-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Костроміна А.Г. – заступник голови постійної комісії;

Молібоженко Б.В.;

Мужевська О.Д.;

Новцова Т.О.
Відсутні: 
Безбородов Г.О. – секретар постійної комісії;

Шептура В.М.;
Юхно О.М.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради; Андрусенко Ольга Миколаївна – головний спеціаліст відділу освіти районної державної адміністрації; Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації; Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації;  Прогнімак                    Роман Іванович  – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації; Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністраці; Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації; Сидоренко Олександр Миколайович – директор Красноградського підприємства теплових мереж; Севастюк                            Дар’я Вячеславівна – директор Молодіжного центру.
Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 депутатів і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання
1. Про порядок денний ХХVІІІ сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про затвердження Програми покращення умов та якості надання сервісних (адміністративних) послуг територіальним сервісним центром № 6345 (на правах відділу, Красноградський район, с. Наталине) Регіонального сервісного центру МВС в Харківській області на 2017 -       2018 роки.

Доповідає: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.

3. Про внесення змін до Комплексної програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2019 роки (зі змінами).
Доповідає: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування в Красноградського району на 2016 – 2018 роки (зі змінами). 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівни – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

5. Про внесення змін до районної Програми «Молодь Красноградщини на 2016-2020 роки» (зі змінами).   

Доповідає: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.

6. Про внесення змін до Програми забезпечення організації претензійно-позивної роботи Красноградської районної державної адміністрації на 2016-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації.

7. Про хід виконання Програми підтримки діяльності Красноградського районного суду Харківської області на 2017-2018 роки (зі змінами).

Доповідає: Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації.

8. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).

Доповідає: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

9. Про хід виконання Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Андрусенко Ольга Миколаївна – головний спеціаліст відділу освіти районної державної адміністрації. 

10. Про хід виконання Програми зміцнення матеріально-технічної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури Красноградського району на 2016-2017 роки (зі змінами). 
Доповідає: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації.

11. Про затвердження планових тарифів на теплову енергію і послугу з централізованого постачання для населення, бюджетних організацій, інших споживачів (крім релігійних).

Доповідає: Сидоренко Олександр Миколайович – директор Красноградського підприємства теплових мереж. 

12. Різне.

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХХVІІІ сесії районної ради.
ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про затвердження Програми покращення умов та якості надання сервісних (адміністративних) послуг територіальним сервісним центром № 6345 (на правах відділу, Красноградський район, с. Наталине) Регіонального сервісного центру МВС в Харківській області на 2017 -       2018 роки.
ДОПОВІДАЄ: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.
В обговоренні взяли участь: Мирошниченко М.І. який запитав чи достатньо парковочних місць біля будівлі Красноградського житлового ремонтно-експлуатаційного підприємства, де орендує приміщення територіальний сервісний центр.
Отримавши відповідь на запитання, депутати внесли пропозицію погодити проект рішення районної ради та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5,  «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Комплексної програми забезпечення публічної безпеки і порядку в Красноградському районі на 2017-2019 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми розвитку місцевого самоврядування в Красноградського району на 2016 – 2018 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівни – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.
Зауважень та пропозицій не надійшло.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про внесення змін до районної Програми «Молодь Красноградщини на 2016-2020 роки» (зі змінами).   
ДОПОВІДАЄ: Веклич Оксана Станіславівна – завідувач сектору молоді та спорту районної державної адміністрації.
В обговоренні взяли участь: Севастюк Д.В., Мирошниченко М.І. який уточнив чи купували звукопідсилюючу апарату для Молодіжного центру 2-3 роки тому.
Отримавши відповідь на запитання, депутати внесли пропозицію погодити проект рішення районної ради та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
6. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми забезпечення організації претензійно-позивної роботи Красноградської районної державної адміністрації на 2016-2018 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
7. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми підтримки діяльності Красноградського районного суду Харківської області на 2017-2018 роки (зі змінами).

ДОПОВІДАЄ: Гордєєва Альона Миколаївна – завідувач юридичного сектору апарату районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
8. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Програми соціального захисту населення Красноградського району на 2017 рік (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Гонтар Світлана Василівна – начальник управління праці та соціального захисту населення районної державної адміністрації.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
9. СЛУХАЛИ: про хід виконання Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Андрусенко Ольга Миколаївна – головний спеціаліст відділу освіти районної державної адміністрації.
В обговоренні взяли участь: Мирошниченко М.І. який запитав чи правомірно проводяться гастрольні спектаклі театрів та циркові вистави в школах району.

Отримавши відповідь на запитання, депутати внесли пропозицію погодити проект рішення районної ради та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
10. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми зміцнення матеріально-технічної бази, подальшого розвитку сільських закладів культури Красноградського району на 2016-2017 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Сіліна Наталія Володимирівна – завідувач сектору культури і туризму районної державної адміністрації

В обговоренні взяли участь: Птишник В.О. який запитав чи визначились з приміщенням для бібліотеки на 3 мікорайоні. Новцова Т.О. запитала чи є вікові обмеження при призначенні керівника сільського будинку культури.
Отримавши відповідь на запитання, депутати внесли пропозицію погодити проект рішення районної ради та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
11. СЛУХАЛИ: про затвердження планових тарифів на теплову енергію і послугу з централізованого постачання для населення, бюджетних організацій, інших споживачів (крім релігійних).
ДОПОВІДАЄ: Сидоренко Олександр Миколайович – директор Красноградського підприємства теплових мереж. 
В обговоренні взяли участь: Мирошниченко М.І., Птишник В.О.,               Новцова Т.О., Мужевська О.Д.
Отримавши відповідь на запитання, депутати внесли пропозицію погодити проект рішення районної ради та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 


На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                        М.Мирошниченко
